Ne d@m e 4 Prallat

DITA E TE ZHDUKURVE TE LUFT,ES NE KOMUNEN E KLINES

AKADEMI PERKUJTIMORE

Ftese

9.30 - Kralan, Pastasel dhe Izbic, homazhe dhe vendosja e luleve
11.30 - Vendosja e kurorave tek pllaka pérkujtimore e te zhdukurve - Kliné

12.00 - Akademia pérkujtimore — Qendra e Kulturés ”Jehona e Dukagjinit” Kliné



